
Wijziging bekendmaking vaststelling voorwaarden deelname
examen LPG-technicus1

15 januari 2008,/Nr. VIZ 2008/458

De Directie van de Dienst Wegverkeer
(RDW),
Gelet op artikel 10, tweede lid, van de
LPG Erkenningsregeling2;

Besluit:

Artikel I

A
Artikel 1 wordt als volgt gewijzigd:

In het eerste lid, onderdeel c, wordt
‘Algemeen Directeur’ vervangen door:
Directie

1. 

In het tweede lid, wordt de zinsnede
‘de Stichting VAM’ vervangen door: de
Stichting VAM (het IBKI).

B
Artikel 2 wordt als volgt gewijzigd:
In het tweede lid, onderdeel k, wordt de
zinsnede ‘de Stichting VAM’ vervangen
door: de Stichting VAM (het IBKI).

C
Artikel 3, wordt als volgt gewijzigd:
In het eerste lid, wordt ‘Algemeen Direc-
teur’ vervangen door: Directie

2. Artikel II
Deze bekendmaking treedt in werking
met ingang van de tweede dag na dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Zoetermeer, 15 januari 2008.
De Directie van de Dienst Wegverkeer,
de Algemeen Directeur,
J.G. Hakkenberg.

1 Stcrt. 2001, 35.

2 Stcrt. 1994, 243, laatstelijk gewijzigd Stcrt. 2004, 98.

RDW

Uit: Staatscourant 28 januari 2008, nr. 19 / pag. 40 1


